



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY



MINISTERSTVO
KULTURY

Dodatek č. 3

smlouvy o dílo Sml 0045/2025/3

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Město Milevsko

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831

zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou

(dále jen „objednatel“)

a

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

se sídlem Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou

IČO: 48201952 DIČ: CZ48201952

Zapsaná u KS v Českých Budějovicích, vložka C, složka 2362

zastoupená Bc. Eliškou Váchovou, jednatelem

Telefon :

E-mail :

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ujednání

1. Dne 20.2.2025 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo (*dále jen „Smlouva“*) na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Kulturní a kreativní centrum Milevsko**“, jejímž předmětem jsou stavební práce, a to na základě projektové dokumentace pro provádění stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, a zadávací dokumentace veřejné zakázky včetně příloh.
2. V průběhu realizace díla se vyskytly okolnosti, které nebyly v době uzavření Smlouvy známy a nebylo možné je při vynaložení odborné péče předvídat. Tyto skutečnosti nebyly způsobeny zaviněním žádné ze Smluvních stran.
3. Uvedené okolnosti měly přímý dopad na rozsah a cenu díla a vedly k nutnosti změn, které jsou v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
4. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku spočívajícího v níže popsanych změnách předmětné Smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla v celkové výši **1.628.971,08 Kč bez DPH**, z důvodu nepředvídaných okolností ovlivňujících realizaci díla. Nová předpokládaná cena díla včetně Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 ve smyslu čl. V odst. 5.1. Smlouvy činí **22.042.449,07 Kč bez DPH**. Nová předpokládaná cena díla včetně Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 vč. DPH 21 % činí celkem: **26.671.363,37 Kč**.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly na prodloužení termínu předání dokončeného a zkolaudovaného díla, který dle č. IV odst. 4.4. písm. a) Smlouvy činil 135 kalendářních dnů od předání staveniště, tedy do 16.7.2025 s následným prodloužením termínu dokončení díla v Dodatku č. 1 o 20 kalendářních dní, v Dodatku č. 2 o dalších 23 kalendářních dní, tedy do 28.8.2025. Smluvní strany se **dohodly na dalším prodloužení termínu předání dokončeného a zkolaudovaného díla o dalších 33 kalendářních dní, tedy do 30.9.2025.** Prodloužení termínu dokončení stavby o 33 dní je z důvodu nepředvídatelných prací, které vyvstaly až po odstranění konstrukcí a materiálu dle projektové dokumentace bourání. Bylo zjištěno, že atiky jsou značně zdegradované a nedovolují postup prací s nímž uvažovala projektová dokumentace, ale musela být použita náročnější technologie jak na čas, tak na finance. Jedná se o zbourání celých atik, jelikož při demontáži oplechování atik vlivem nesoudržnosti betonu docházelo k utržení a drolení samotných stávajících atik a nebylo možné atiky pouze nadezdít z pórobetonových tvárnic tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo nutné atiky zbourat a vybetonovat atiky nové ze železobetonu. Atiky je nutné dále celé zateplit a ze shora obložit deskou z překližky F/W. Rovněž je nutné za účelem odvodnění terasy položit ochrannou geotextilii hydroizolace a vybetonovat novou betonovou vrstvu ve spádu, s čímž projektová dokumentace nepočítala. Bude zde osazena nová terasová vpust s odvodem vody do boku terasy, kde bude vytvořen vsakovací blok ze štěrkodrtě. Kromě toho dojde k výměně stávajících odvětrávacích komínků a výlezu na střechu.

3. Veškeré změny jsou uvedeny ve změnových listech, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako Příloha č. 1

- Změnový list č. 8 – Atiky 813.377,33 Kč bez DPH
 - Při demontáži oplechování atik docházelo k utržení a drolení samotných atik vlivem významné nesoudržnosti betonu a nebylo možné atiky pouze nadezdít z pórobetonových tvárnic tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo nutné atiky vybourat (kromě střechy nad loutkovým sálem) a vybetonovat nové atiky ze železobetonu.
 - Stavební práce mají vliv na dokončení stavby prodloužením o 15 dní.
- Změnový list č. 9 815.593,75 Kč bez DPH
 - Po konzultaci s AD a TDI budou všechny atiky zatepleny nejen z vnější strany (viz. PD), ale i z vnitřní strany a ze shora, z důvodu zabránění vzniku tepelných mostů. Dále je nutné všechny atiky po zateplení ze shora obloženy deskami z překližky F/W tl. 21 mm, přes kterou bude přetažena střešní fólie z mPVC – prodloužení prací o 12 dní.
 - Na žádost investora bude očištěn stávající kámen na podlaze u hlavního vstupu kulturního domu v rozměru cca 3,4x0,2 m.
 - PD neřeší odvodnění terasy, proto po konzultaci s AD a TDI bude dodatečně osazena vpust s perforovaným rámečkem, která bude vyvedena skrz kamennou zeď do boku terasy. U kamenné zdi terasy bude vytvořen vsakovací blok ze štěrkodrti o objemu 1 m³. Celá terasa bude doplněna o další vrstvu betonové mazaniny ve spádu v tl. 9 – 12 cm a ochrannou geotextilii hydroizolace. Dále ve výkazu výměr chybí štěrkový podsyp tl. 150 mm pod podkladní betonovou vrstvou v celé ploše terasy – prodloužení prací o 3 dny.
 - Na střeše bude demontován další starý původní výlez na střechu a bude osazen novým výlezem 70 x 100 cm – prodloužení prací o 1 den.
 - Na základě předešlé dohody, že se nebude odstraňovat původní asfaltová krytina v celé ploše střechy, mimo jiné, aby se zamezilo v co největší míře k možnému zatečení do objektu při odstraňování, je nutné položení druhé vrstvy separační geotextilie mezi stávající asfaltovou krytinu a tepelnou izolaci. Dále je nutné vyměnit stávající zkorodované odvětrávací komínky na střeše za nové – prodloužení prací o 2 dny
 - U přístřešku plynoměru budou osazeny do otvorů celkem 4ks mříží z Pz tahokovu dle odsouhlasené nabídky ze dne 7.7.2025.

Stavební práce mají vliv na termín dokončení stavby prodloužením o 33 dní.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý jeden výtisk.
4. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Milevsko č. 306/25 ze dne 10.09.2025.

V Milevsku dne

V Hluboké nad Vltavou, dne

.....
za objednatele
Město Milevsko
Ing. Ivan Radosta
starosta

.....
za zhotovitele
STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
Bc. Eliška Váchová
jednatel

Objednatel:	Město Milevsko
Projekt:	<i>Snížení energetické náročnosti budovy KD - Milevsko, Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center - Malá centra</i>
Projekt/stavba:	<i>Kulturní a kreativní centrum Milevsko</i>

ZMĚNOVÝ LIST	POŘADOVÉ Č. 8
---------------------	----------------------

NAVRHUJE:	Stavatelství Karel Vácha a syn s.r.o.
------------------	---------------------------------------

PŘEDMĚT SPECIFIKACE:	ZL 08 - Atiky
-----------------------------	---------------

REFERENČNÍ DOKUMENTACE:	<i>Dokumentace pro provedení stavby - Snížení energetické náročnosti budovy KD - Milevsko, vypracované Ing. Janem Šlechtou, IČO: 11324180 v červnu 2024</i>
--------------------------------	---

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ:	<i>Datum zjištění změny</i>	<i>12.06.2025</i>
----------------------------	-----------------------------	-------------------

Při demontáži oplechování atik dochází k utržení a drolení samotných atik vlivem významné nesoudržnosti betonu a není možné atiky pouze nadezdít z pórobetonových tvárnic tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu navrhujeme atiky vybourat (kromě střechy nad loutkovým sálem) a vybetonovat nové atiky ze železobetonu.

a) jedná se o důsledek nepředvídatelných okolností - ANO

b) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nemohou být technicky nebo hospodářsky odděleny od původní zakázky - NEMOHOU

c) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky - ANO

VLIV NA CENU	Časový vliv na termín dokončení díla:
méněpráce -153 872,10 Kč	<i>Ano, má vliv na termín dokončení díla v rozsahu 15 dní.</i>
vícepráce 1 267 249,43 Kč	
dodatečná sleva -300 000,00 Kč	
rozdíl 813 377,33 Kč	

VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU (AD):

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:	
a) jedná o důsledek nepředvídatelných okolností -	
b) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nemohou být technicky nebo hospodářsky odděleny od původní zakázky -	
c) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky -	

VYJÁDŘENÍ TDS:

WINGS CZ s.r.o.,

souhlasím

VYJÁDŘENÍ OSTATNÍCH ÚČASTNÍKŮ STAVBY:

*např.: správce aj.
název subjektu , vč. uvedení
odpovědné osoby*

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		241113	Kulturní a kreativní centrum Milevsko
Objekt:		004	Atiky
Rozpočet:		001	Odsekání a betonáž nových atik
Objednatel:		Město Milevsko nám. E. Beneše 420 399 01 Milevsko	IČO: 249831 DIČ:
Zhotovitel:		STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. Vltavská 1010 373 41 Hluboká nad Vltavou	IČO: 48201952 DIČ: CZ48201952
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			813 377,33
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			813 377,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		813 377,33 CZK
Základní DPH	21 %		170 809,24 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			984 186,57 CZK
v Hluboká nad Vltavou dne 12.06.2025			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 241113 - Kulturní a kreativní centrum Milevsko

Popis objektu: 004 - Atiky

Popis rozpočtu: 001 - Odbourání a betonáž nových atik

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			851 065,49	104,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			166 930,58	20,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 904,16	2,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			72 477,10	8,9
	Dodatečná sleva poskytnutá dodavatelem				-300 000,00	
Cena celkem					813 377,33	136,9

Položkový rozpočet

S:	241113	Kulturní a kreativní centrum Milevsko
O:	004	Atiky
R:	001	Odsekání a betonáž nových atik

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				851 065,49
1	311351901	Bednění otvorů v nadzákladových zdech plochy do 0,5 m2	kus	17,00000	1 680,14	28 562,38
2	317321116	Římsy ze ŽB C 20/25 338,19*0,2*0,4	m3	27,05520	6 390,00	172 882,73
				27,05520		
3	317361116	Výztuž říms z betonářské oceli 10 505 třímky : (0,3+0,1)*2*(338,19/0,2)*0,000222 vodorovná výztuž : 338,19*6*0,000395	t	1,10182	55 300,00	60 930,65
				0,30031		
				0,80151		
4	346275113	Přízdívky z pórobetonových tvárnic tl. 100 mm	m2	10,40000	827,09	8 601,71
5	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnichladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	22,05000	1 440,00	31 752,00
				22,05000		
6	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	-90,51300	1 700,00	-153 872,10
7	317353121	Bednění říms všech tvarů - zřízení 338,19*0,4*2	m2	270,55200	2 360,00	638 502,72
				270,55200		
8	317353221	Bednění říms všech tvarů - odstranění	m2	270,55200	198,00	53 569,30
9	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárnic tl. 150 mm	m2	8,97000	1 130,00	10 136,10
				8,97000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				166 930,58
10	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	27,05520	6 170,00	166 930,58
				27,05520		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 904,16
11	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	65,25403	351,00	22 904,16
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				72 477,10
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	64,93200	304,00	19 739,33
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	259,72800	13,30	3 454,38
				259,72800		
14	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	64,93200	371,00	24 089,77
15	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	64,93200	388,00	25 193,62
Díl:		Dodatečná sleva poskytnutá dodavatelem	kpl	1,00000	300 000,00	300 000,00

Pozn. Nové položky z RTS - cenová úroveň RTS 25/I snížena o 23,63%

Objednatel:	Město Milevsko
Projekt:	<i>Snížení energetické náročnosti budovy KD - Milevsko, Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center - Malá centra</i>
Projekt/stavba:	<i>Kulturní a kreativní centrum Milevsko</i>

ZMĚNOVÝ LIST		POŘADOVÉ Č. 9
NAVRHUJE:	Stavatelství Karel Vácha a syn s.r.o.	
PŘEDMĚT SPECIFIKACE:	ZL 09 - zateplení atik, odvětrávací komínky, separační vrstva na střeše, výlez, odvodnění terasy, mříže	
REFERENČNÍ DOKUMENTACE:	Dokumentace pro provedení stavby - Snížení energetické náročnosti budovy KD - Milevsko, vypracované Ing. Janem Šlechtou, IČO: 11324180 v červnu 2024	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ:	<i>Datum zjištění změny</i>	04.08.2025
Po konzultaci s AD a TDI budou všechny atiky zatepleny nejen z vnější strany (viz. PD), ale i z vnitřní strany a ze shora z důvodu zabránění vzniku tepelných mostů. Dále budou všechny atiky ze shora obloženy deskami z překližky F/W tl. 21 mm. Na žádost investora bude očištěn stávající kámen na podlaze u hlavního vstupu kulturního domu rozměru cca 3,4x0,2 m. PD neřeší odvodnění terasy, proto po konzultaci s AD a TDI bude dodatečně osazena vpust' s perforovaným rámečkem, která bude vyvedena skrz kamennou zeď do boku terasy pod rampou. U kamenné zdi terasy bude vytvořen vsakovací blok ze štěrkodrti o objemu 1 m3. Celá terasa bude doplněna o další vrstvu betonové mazaniny ve spádu v tl. 9 - 12 cm a ochrannou geotextilii hydroizolace. Dále ve výkazu výměr chybí štěrkový podsyp tl. 150 mm pod podkladní betonovou vrstvou v celé ploše terasy. Na střeše bude demontován starý původní výlez na střechu a bude osazen nový výlez 70 x 100 cm. Na základě předešlé dohody, že se nebude odstraňovat původní asfaltová krytina v celé ploše střechy, mimo jiné, aby se zamezilo v co největší míře k možnému zatečení do objektu při odstraňování, je nutné položení druhé vrstvy separační geotextilie mezi stávající asfaltovou krytinu a tepelnou izolaci. Dále je nutné vyměnit stávající zkorodované odvětrávací komínky na střeše za nové. U přístřešku plynoměru budou osazeny do otvorů celkem 4ks mříží z Pz tahokovu dle odsouhlasené nabídky ze dne 7.7.2025.		
a) jedná o důsledek nepředvídatelných okolností -		
b) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nemohou být technicky nebo hospodářsky odděleny od původní zakázky - NEMOHOU		
c) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky - ANO		
VLIV NA CENU méněpráce 0,00 Kč vícepráce 815 593,75 Kč rozdíl 815 593,75 Kč		Časový vliv na termín dokončení díla: Ano, má vliv na termín dokončení stavby o dalších 18 dní.
VYJÁDRĚNÍ AUTORSKÉHO DOZORU (AD):		

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

a) jedná o důsledek nepředvídatelných okolností -

b) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nemohou být technicky nebo hospodářsky odděleny od původní zakázky -

c) dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky -

VYJÁDŘENÍ TDS:

WINGS CZ s.r.o.,

souhlasím

VYJÁDŘENÍ OSTATNÍCH ÚČASTNÍKŮ STAVBY:

*např.: správce aj.
název subjektu , vč. uvedení
odpovědné osoby*

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:



Změnový list č. 9

Stavba: Kulturní a kreativní centrum Milevsko

Druh práce: Vícepráce/méněpráce

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	O1 - Hlavní objekt				815 593,75 Kč
62	Úprva povrchů vnějších				314 647,25 Kč
622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	354,256	790,00	279 862,22 Kč
28376401R	deska izolační EPS 70 F, tl. 60 mm, fasádní	m2	371,969	85,92	31 958,16 Kč
62290211R	Očištění stávajícího kamene u vstupních dveří	kpl	1,0	2 160,00	2 160,00 Kč
998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,402	1 660,00	666,87 Kč
762	Konstrukce tesařské				110 843,98 Kč
762441113	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, hmoždinkami	m2	93,919	302,43	28 403,56 Kč
60624296	překližka stavební bříza s protiskluzovou fólií tl. 21 mm F/W	m2	103,311	760,65	78 583,17 Kč
998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,738	2 220,00	3 857,25 Kč
5	Konstrukce pozemní				35 627,03 Kč
213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	121,0	25,00	3 025,00 Kč
69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	143,325	24,00	3 439,79 Kč
564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	122,018	239,00	29 162,24 Kč
63	Podlahy a podlahové konstrukce				67 930,50 Kč
631311133	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	12,65	4 710,00	59 581,50 Kč
631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	12,65	660,00	8 349,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce				22 154,45 Kč
766624812	Demontáž střešního výlezu	ks	1,0	1 748,87	1 748,87 Kč
446122001	Montáž nadstřešních dílců - výlezu na střechu	ks	1,0	1 216,57	1 216,57 Kč
4461200R	střešní výlez 70x100 cm	ks	1,0	19 189,00	19 189,00 Kč

998	Přesun hmot				26 035,42 Kč
998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	74,175	351,00	26 035,42 Kč
712	Povlakové krytiny				168 435,66 Kč
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 757,442	25,00	43 936,05 Kč
69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	2 029,846	38,00	77 134,13 Kč
71211111R	Komínek odvětrávací střešní, M+D	ks	11,0	4 200,00	46 200,00 Kč
998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,623	1 870,00	1 165,48 Kč
767	Konstrukce zámečnické				58 998,00 Kč
76766212R	Montáž Pz mříží z tahokovu, včetně dodávky materiálu	ks	4,0	14 749,50	58 998,00 Kč
96	Bourání konstrukcí				2 004,28 Kč
965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,09	3 070,00	276,30 Kč
965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,09	1 740,00	156,60 Kč
977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,4	3 322,10	1 328,84 Kč
997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	0,217	371,00	80,61 Kč
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,217	304,00	66,06 Kč
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,869	13,30	11,56 Kč
9977013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel, a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,217	388,00	84,31 Kč
1	Zemní práce				1 728,07 Kč
113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	0,36	383,00	137,88 Kč
132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,396	981,00	388,48 Kč
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,0	1 090,00	1 090,00 Kč
174111101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,435	257,00	111,71 Kč
721	Vnitřní kanalizace				7 189,13 Kč
721231144	Vtok terasový TW pod dlažbu, průměr 125 mm	ks	1,0	4 143,07	4 143,07 Kč
721231179	Šachta pro zelené střechy (ke vtoku), TWZ 300 x 300 x 130mm	ks	1,0	1 848,15	1 848,15 Kč
871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	2,0	240,00	480,00 Kč
28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN 4	m	2,0	240,00	480,00 Kč
877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	ks	1,0	100,00	100,00 Kč
28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	ks	1,0	100,00	100,00 Kč

998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	5 000,00	37,90 Kč
-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem cena

815 594 Kč

Pozn.	Nové položky z RTS - cenová úroveň RTS 25/II snížena o 23,63%
	Nové R položky, které nejsou v databázi RTS

Vypracovala:

příprava staveb